ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 351-п
г. Ярославль

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства области:
- от 18.05.2023 № 464-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на осуществление поддержки реализации общественных инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры в Ярославской области»;
- от 18.05.2023 № 465-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на осуществление поддержки общественных инициатив, направленных на создание модульных некапитальных средств размещения в Ярославской области»;
- от 18.05.2023 № 467-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на осуществление государственной поддержки развития инфраструктуры туризма в Ярославской области».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области						 М.Я. Евраев
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1